



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LUFTFOTO DANMARK APS
LANGAGER 46, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. januar 2017

Jesper Kjær Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Luftfoto Danmark ApS Langager 46 5471 Søndersø
	Telefon: 46 36 40 29 Telefax: 46 38 40 69 Hjemmeside: www.luftfotodanmark.dk E-mail: info@luftfotodanmark.dk
	CVR-nr.: 27 46 66 72 Stiftet: 1. november 2003 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jesper Kjær Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 Postboks 1314 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er luftfotografering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 256 tkr., hvilket er 451 tkr. mindre forhold til sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		479.651	939
Personaleomkostninger.....	1	-98.476	-69
Andre driftsomkostninger.....		-3.294	0
Af- og nedskrivninger.....		-121.501	-162
DRIFTSRESULTAT		256.380	708
Finansielle omkostninger.....	2	-58.115	-59
RESULTAT FØR SKAT		198.265	649
Skat af årets resultat.....	3	-43.869	-153
ÅRETS RESULTAT		154.396	496
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	475
Overført resultat.....		4.396	21
I ALT		154.396	496

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		5.575	8
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	5.575	8
Fly.....		647.068	483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		209.477	296
Materielle anlægsaktiver.....	5	856.545	779
ANLÆGSAKTIVER.....		862.120	787
Tilgodehavender fra salg.....		522.421	430
Periodeafgrænsningsposter.....		54.251	253
Tilgodehavender.....		576.672	683
Likvider.....		547.455	1.167
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.124.127	1.850
AKTIVER.....		1.986.247	2.637
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		328.090	324
Forslag til udbytte.....		150.000	475
EGENKAPITAL.....	6	603.090	924
Hensættelse til udskudt skat.....		122.092	162
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		122.092	162
Gældsbreve.....		630.273	651
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	630.273	651
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	20.770	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		122.181	45
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		198.880	476
Selskabsskat.....		84.278	151
Anden gæld.....		204.683	210
Kortfristede gældsforpligtelser.....		630.792	900
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.261.065	1.551
PASSIVER.....		1.986.247	2.637
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	94.878	62	
Pensioner.....	3.366	5	
Andre omkostninger til social sikring.....	-37	2	
Andre personaleomkostninger.....	269	0	
	98.476	69	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	24.373	18	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.742	40	
	58.115	58	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	83.688	151	
Regulering af udskudt skat.....	-39.819	2	
	43.869	153	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2015.....		12.500	
Kostpris 30. september 2016.....		12.500	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		4.425	
Årets afskrivninger		2.500	
Afskrivninger 30. september 2016.....		6.925	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		5.575	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Fly		
Kostpris 1. oktober 2015.....	795.747	628.507	
Tilgang.....	656.858	0	
Afgang.....	-795.747	0	
Kostpris 30. september 2016.....	656.858	628.507	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	312.503	332.914	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-312.503	0	
Årets afskrivninger	9.790	86.116	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	9.790	419.030	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	647.068	209.477	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	323.694	475.000	923.694
Betalt udbytte.....			-475.000	-475.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.396	150.000	154.396
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	328.090	150.000	603.090

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	669.244	651.043	20.770	625.000
	669.244	651.043	20.770	625.000

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 25 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 mdr. med en samlet restleasingydelse på 16 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 8 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Eagle Luftfoto Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eagle Luftfoto Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Ingen.